Общеобразовательная автономная некоммерческая организация

«Тамбовская православная гимназия имени святителя Питирима,

епископа Тамбовского"

(Тамбовская православная гимназия)

ПРИКАЗ

12.10.2023г.                                                                                               №505- ОД
г. Тамбов

Об утверждении итогов регионального историко-военно-спортивного

квеста «Сквозь эпохи» (Эпоха советской мультипликации)

По завершении регионального историко-военно-спортивного квеста

«Сквозь эпохи» (Эпоха советской мультипликации) (далее- Квеста), в

соответствии с Положением о проведении Квеста, на основании итогового

протокола от 12.10.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый протокол Квеста согласно приложению №1.

2. Утвердить список победителей на каждой станции Квеста согласно

приложению №2. Наградить данные команды грамотами.

3. Утвердить список призеров и победителей общего зачета Квеста

согласно приложению №3. Наградить призеров грамотами, победителя –

грамотой и переходящим кубком.

4. Наградить благодарственными письмами руководителей команд

согласно присланным заявкам.

5. Наградить сертификатами модераторов и судей станций согласно

списку, утвержденному приказом от 18.09.2023г. №447-ОД «О проведении

регионального историко-военно-спортивного квеста «Сквозь эпохи (Эпоха

советской мультипликации)».

6. Новиковой Ю.В., делопроизводителю, подготовить документы для

награждения.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор гимназии                                                     В.В. Устюхин

Исп. Антонова А.С., зам. директора по УВР, 492305

Приложение№1

к приказу от 12.10.2023 №505-ОД

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Регионального историко-военно- спортивного квеста «Сквозь эпохи»

(Эпоха советской мультипликации)
Дата проведения: 12.10.2023г.

Место проведения: ОАНО «Тамбовская православная гимназия имени святителя Питирима, епископа Тамбовского»

№ Название команды

Н
а

л
и

н
и

и
 о

гн
я

П
о
д

го
то

в
к
а

о
р
у
ж

и
я

С

б
о
р
к
а

о
р
у
ж

и
я

Ш
и

ф
р
о

-

в
ал

ьщ
и

к
и

П
ар

аш
ю

ти
ст

ы

М
у
л
ьт

 к
о
л
л
аж

Ж
и

в
ая

 и
ст

о
р
и

я

L
eg

o
-и

н
ж

ен
ер

ы

С
в
я
ты

е
в

ан
и

м
ац

и
и

М
у
л
ьт

Л
аб

М
у
л
ьт

зн
ат

о
к
и

С
у
м

м
а
 м

е
с
т

Р
е
зу

л
ь

т
а
т
ы

к
в

е
с
т
а

1 «Сколковцы»

МАОУ СОШ №1 «Школа

Сколково-Тамбов»

1 5 4 6 2 2 3 5 3 2 8 41 4

2 «Ратоборцы»

МБОУ «Новолядинская СОШ»

4 8 7 5 6 2 4 8 5 3 9 61 7

3 «Юнармеец»

МБОУ «Уметская СОШ»

3 1 1 7 4 2 4 7 7 4 4 44 5

4 «Лидер»

МАОУ «Гимназия №12 им. Г.Р.

Державина»

5 2 2 3 9 1 5 4 7 6 3 47 6

5 «Сыны Отечества»

ТПГ

2 3 3 8 3 2 3 3 1 1 6 35 2

место

6 «Молодая гвардия»

МАОУ Татановская СОШ

7 6 8 9 7 1 4 9 4 3 5 63 8

7 «Товарищ»

МАОУ Лицей №6

6 4 5 1 8 1 2 2 1 3 1 34 1

место

8 «Ирбис»

МАОУ СОШ №36

8 9 9 2 1 1 1 1 2 1 2 37 3

место

9 «Искатели»

МБОУ Сатинская СОШ

9 7 6 4 5 2 6 6 6 5 7 63 8

Приложение№2

к приказу от 12.10.2023 №505-ОД

Победители станций Квеста

№ Название станции Команда-победитель

1 «На линии огня» «Сколковцы» МАОУ СОШ №1

«Школа Сколково-Тамбов»

2 «Подготовка оружия» «Юнармеец» МБОУ «Уметская

СОШ»

3 «Сборка оружия»

«Юнармеец» МБОУ «Уметская

СОШ»

4 «Шифровальщики»

«Товарищ» МАОУ Лицей №6

г.Тамбов

5 «Парашютисты»

«Ирбис» МАОУ СОШ №36 г.Тамбов

6 «Живая история»

«Ирбис» МАОУ СОШ №36 г.Тамбов

7 Lego-инженеры «Ирбис» МАОУ СОШ №36 г.Тамбов

8 Святые в анимации

«Товарищ» МАОУ Лицей №6

г.Тамбов

«Сыны Отечества» Тамбовской

православной гимназии

9 «МультЛаб» «Ирбис» МАОУ СОШ №36 г.Тамбов

«Сыны Отечества» Тамбовской

православной гимназии

10 «Мультзнатоки» «Товарищ» МАОУ Лицей №6

г.Тамбов

Приложение№3

к приказу от 12.10.2023 №505-ОД

Победители и призеры общекомандного зачета Квеста

I место – команда «Товарищ» МАОУ Лицей №6 г.Тамбов (сумма мест -34);

II место – команда «Сыны Отечества» Тамбовская православная гимназия (сумма мест

– 35);

III место – команда «Ирбис» МАОУ СОШ №36 г.Тамбова.